

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ( w zł, gr )	Sprawozdanie za okres:	
	01.01.2021 - 31.12.2021	01.01.2022 - 30.04.2022
-	2	2
<b>A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:</b>	<b>1 527 495 705,53</b>	<b>463 949 671,59</b>
- do jednostek powiązanych	180 391 662,54	60 400 406,55
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 526 332 807,66	480 124 733,58
II. Zmiana stanu produktów	- 11 061 234,04	- 18 064 945,25
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	200 997,17	87 845,44
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	12 023 134,74	1 802 037,82
<b>B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>1 055 176 231,79</b>	<b>397 086 158,43</b>
I. Amortyzacja	58 270 813,02	20 220 574,23
II. Zużycie materiałów i energii	560 844 833,84	201 428 149,39
III. Usługi obce	286 863 339,30	112 188 081,86
IV. Podatki i opłaty	36 327 529,61	13 945 730,63
- podatek akcyzowy	57 150,00	-
V. Wynagrodzenia	84 455 314,09	38 586 142,58
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	18 382 264,54	8 182 682,41
- emerytalne	6 730 554,65	3 391 064,94
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	6 422 687,06	2 104 262,81
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 609 450,33	430 534,52
<b>C. ZYSK ( STRATA ) ZE SPRZEDAŻY</b>	<b>472 319 473,74</b>	<b>66 863 513,16</b>
<b>D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>	<b>22 348 923,89</b>	<b>4 630 889,31</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	454 086,69	-
II. Dotacje	3 952 070,00	461 213,36
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	17 942 767,20	4 169 675,95
<b>E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>	<b>4 001 538,91</b>	<b>361 760,45</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	6 926,78
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 557 383,76	-
III. Inne koszty operacyjne	2 444 155,15	354 833,67
<b>F. ZYSK ( STRATA ) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>490 666 858,72</b>	<b>71 132 642,02</b>
<b>G. PRZYCHODY FINANSOWE</b>	<b>40 466 213,57</b>	<b>19 731 998,16</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
a. od jednostek powiązanych, w tym:	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
b. od jednostek pozostałych, w tym:	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
II. Odsetki, w tym:	14 953 831,48	18 935 532,38
- od jednostek powiązanych	13 919 934,79	18 314 345,41
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	25 368 544,82	-
V. Inne przychody finansowe	143 837,27	796 465,78
<b>H. KOSZTY FINANSOWE</b>	<b>30 839 648,24</b>	<b>1 728 272,15</b>
I. Odsetki, w tym:	1 050 734,61	1 593 979,35
- dla jednostek powiązanych	875 122,29	1 510 336,75
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	29 126 303,08	-
IV. Inne koszty finansowe	662 610,55	134 292,80
<b>I. ZYSK ( STRATA ) BRUTTO</b>	<b>500 293 424,05</b>	<b>89 136 368,03</b>
<b>J. PODATEK DOCHODOWY</b>	<b>95 973 579,11</b>	<b>8 340 633,31</b>
I. Część bieżąca	97 927 487,00	32 062,00
II. Część odroczone	- 1 953 907,89	8 308 571,31
<b>K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU / ZWIĘKSZENIA STRATY</b>	-	-
<b>L. ZYSK ( STRATA ) NETTO</b>	<b>404 319 844,94</b>	<b>80 795 734,72</b>